








Zawiercie, dnia 09.10.2020 r.
· 




DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/50/1/2020 – Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb  Szpitala Powiatowego w Zawierciu.


     Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający potwierdza zgodnie z punktem 19 (Pakiet antywirusowy) Załącznik nr 2 do SIWZ  chęć zakupu 22 nowych licencji oprogramowania antywirusowego do 68 nowo nabywanych komputerów ?
Mogła zajść omyłka pisarska lub też Zamawiaczy chce dokonać wymiany 46 starych komputerów (posiadających licencje AV) na nowe. Prosimy o rozwianie wątpliwości.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że omyłkowo wskazał liczbę licencji oprogramowania antywirusowego. Prawidłowo winno być 68. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy. 
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy warunek pozostawienia dysku (punkt 17 – Gwarancja i wsparcie techniczne -  Załącznik nr 2 do SIWZ ) w przypadku jego uszkodzenia lub komputera serwisowanego poza siedzibą (co Zamawiający dopuszcza) musi być też widoczny podczas weryfikacji czasu obowiązywania i reżimu gwarancji bezpośrednio z sieci Internet za pośrednictwem strony www producenta komputera? Opcja pozostawienia dysku jest opcją dodatkową.     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego
W SIWZ zawarliście Państwo zapis:
Obudowa:
Typu Small Form Factor o wymiarach nie przekraczających: szerokość 100mm, wysokość 350mm, głębokość 340mm. 
Masa jednostki centralnej nie może przekroczyć 6 kg.
Min. jedno złącze zewnętrzne DVI-D. 
W przypadku braku złącza DVI-D Wykonawca dla każdej jednostki dostarczy adapter/przejściówkę umożliwiającą poprawną jej współpracę ze złączem DVI-D monitora. 
Dopuzczalne są jedynie adaptery/przejściówki: HDMI/DVI-D lub DisplayPort/DVI-D.
Min. jedno złącze VGA
Min. dwa złącza USB 3.1 
Min. cztery złącza USB 2.0
Gniazda Jack 3,5 mm słuchawek i mikrofonu lub jedno typu Combo
Czy zamawiający dopuści komputer ze zintegrowaną kartą graficzną wyposażoną w gniazda HDMI, Display Port, DVI-I ?
     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer w takiej konfiguracji z zastrzeżeniem jednak, że Wykonawca do każdej sztuki dostarczanego sprzętu dołączy przejściówkę (DVI-I to VGA, HDMI to VGA lub  Displayport to VGA) w celu umożliwienia podłączenia monitorów ze złączem VGA.
Pytanie 4 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego
Proszę podanie adres na jaki ma być wysłana oferta, bo nie podaliście Państwo w SIWZ, a adres z nagłówka jest ul. Miodowa 14, a miejsce otwarcia ul. Piłsudskiego 80.









Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami Działu XIV SIWZ ZAWARTOŚĆ OFERT – OFERTA WINNA ZAWIERAĆ, punkt nr 8 Oferty papierowe należy składać w siedzibie Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Zawierciu, 42 - 400 Zawiercie, ul. Miodowa 14, budynek A, parter, Kancelaria
[bookmark: _GoBack]     Pytanie 5 dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ formularza ofertowego
Zwracam się prośbą o udzielenie informacji, czy wpisana do formularza oferty stawka 8% VAT jest stawka prawidłową. Według naszej najlepszej wiedzy dla sprzedaży sprzętu komputerowego powinna mieć zastosowanie stawka VAT w wysokości 23%.
     Odpowiedź: Zamawiający informuje ze omyłkowo wskazał stawkę 8%.Prawidłow winno być 23%. W   załączeniu poprawiony formularz ofertowy. 
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





